
令和４年１１月１４日 

保護者の皆様 

葛城市立白鳳中学校 

校長  阪口 信哉 

 

２学期三者懇談について（案内） 

 

 紅葉のあざやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施しますのでご案内申し上げます。懇談で

は、２学期のお子様の生活面や学習面について学級担任からお伝えし、冬休みの過ごし方や

３学期の目標、進路に向けての準備などについて共に考えたいと思います。ご多用とは存じ

ますが、万障繰り合わせの上、ご来校くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：１２月１９日（月） 午後 

     １２月２０日（火） 午後 

１２月２１日（水） 午後（給食最終日） 

１２月２２日（木） 終日 

 

２．日程：Googlefoam（グーグルフォーム）で日程希望調査を行います。保護者の皆様から 

     懇談日程のご希望をお伺いし、調整の上、各ご家庭に連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

   ※フォームでの希望調査の方法について、ご質問等ございましたら、各学年の先生に 

    遠慮無くお問い合わせください。 

 

《お願い》◆ 車での来校はご遠慮願います。また、上履きを各自ご用意ください。 

     ◆ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

      ① 各教室の入室前に別紙「健康チェックシート」（後日配布）の提出にご協力 

        ください。 

      ② 必ずマスク着用でご来校ください。玄関で手指の消毒にもご協力ください。 

      ③ 担任の前に飛沫防止のシールドを設置しますが、ご了承ください。 

本日より各学年の Classroom（クラスルーム）に希望調査

のフォームを配信しておりますので、お子さまと一緒に

Google Chrome（グーグルクローム）にて各学年の

Classroom ログインして、１１月２１日(月)までに日程希

望調査にお答えください。 


